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URDHER

(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : Qendra Kombétare e Biznesit Tirané,

Uné, Haxhi Ismaili, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqgésor, prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat
“3H” SHPK, né referim t&¢ Urdherit te Ekzekutimit Nr.505 prot date 28.03.2022 i Gjykates
Administrative te Shkalles se Pare Tirane, kam véné né ekzekutim kéte urdhér, duke regjistruar né
dosjen pérmbarimore Nr.918 kérkesén e Kreditorit- Dega e Doganes Tirane pér vénie né ekzekutim té
titullit ekzekutiv, Vendimi per rikuperim me force te borxhit doganor me Nr.2 prot date 04.02.2021 i
Deges Doganore Tirane, pér Debitorin — IBK Albania Nipt L81630022M me administrator Z.Angel
Kraho, -

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin pér té
ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qé pérmban Urdheri i Ekzekutimit né referim té neneve 517 dhe 518 t€

K.Pr.Civile,
KONSTATOVA Se :

Debitori: IBK Albania Nipt L81630022M me administrator Z.Angel Kraho, ka marré njoftimin e
Lajmérimit pér Ekzekutimin Vullnetar t& Detyrimit dhe nuk i eshte pérgjigjur respektimit t& afatit dhe
kérkesave té kétij lajmérimi.

N& kéto kushte né referim té nenit 527 t& K.Pr.Civile duhet t€ filloj ekzekutimin e detyrueshém,
duke véné sekuestér mbi kredité e debitorit: IBK Albania Nipt L81 630022M me administrator Z.Angel
Kraho, né masén gé do té jeté e nevojshme pér plotésimin e detyrimit.

Pérsa mé sipér, né referim té neneve 36 pika (e), 37 pikat (b) dhe 53 (paragrafi i 1-r€) té Ligjit Nr.
26/2019 “Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat”,

Adresa: Bulevardi Zogu [, Sheshi Ferenc Nopgka, Ndertesa 6, Hyrja 10, Apartamenti 23, Tirane
Website: www.3-h.al Cel. 0692099711 Email: shpgj 3h@yahoo.com



URDHEROJ

1. Qendra Kombétare e Biznesit Tirané, t€ b&jé bllokimin e kuotave dhe té drejtat qé rrjedhin nga
zotérimi i aksioneve nga:

- Subjekti: IBK Albania Nipt L81630022M me administrator Z.Angel Kraho.
2. Pér informimin, bllokimin e shitjes sé aksioneve dhe tjetérsimit t€ aktivitetit dhe veprimet gé
duhet t€ kryeni pas marrjes s€ njoftimit t€ kétij urdhri n€ lidhje me debitorin e sipérpérmendur t&
njoftohem né rrug€ zyrtare brenda afatit administrativ nga ana Juaj.

3. Personat qé béhen penges€, brenda afatit t€ pérgjigjes zyrtare, g€ nga dita e njoftimit t€ keétij
urdhri, do t€ pérgjigjen sipas dispozitave sanksionuese qé parashikon Kodi i Procedurés Civile
dhe Kodi Penal i Republikés s& Shqipéris€, né lidhje me pengimin e ekzekutimit t€ vendimeve
gjyqgésore apo té titujve ekzekutive, ku aplikohet sanksioni i gjobes né shumén 50.000 leké né
zbatim té nenit 606 te K.Pr.Civile si dhe kallézim per pengim ekzekutimi n€ zbatim té nenit 320
té¢ K.Penal.

4. Ky urdhér éshté i vlefshém deri né nj€ urdhér t€ dyté.

5. Ky urdhér mbahet né 4 (katér) kopje, dhe u njoftohet paléve té cilat kané t€ drejtén e ankimit né
gjykaté brenda 5 ditéve, nga dita e marrjes dijeni.
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